［山西省］2003年度注册会计师全国统一考试报名简章 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/72/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_B1_B1_E8_A5_BF_E7_c45_72393.htm 依据财政部制定下发的

《2003年度注册会计师全国统一考试报名简章》（财办

会[2003]6号文件）的规定，现将我省2003年度注册会计师全

国统一考试有关报名事项通告如下： 一、报名条件 具有下列

条件之一的中国公民，可报名参加考试： （一）高等专科以

上学校毕业的学历；（二）会计或者相关专业（相关专业是

指审计、统计、经济。下同）中级以上专业技术职称。 二、

免试条件 具有会计或相关专业高级技术职称的人员（包括学

校及科研单位中具有会计或相关专业副教授、副研究员以上

职称者），可以申请免试一门专长科目。申请者应填写

《2003年度注册会计师全国统一考试免试申请表》（见附件

二），并向报名所在地财政部门注册会计师考试委员会办公

室（以下简称考试办公室）提交高级专业技术职称证书及身

份证原件、复印件（A4纸复印，一式两份），经市地考试办

公室及有关部门审核确认后，由市地考试办公室统一于4月5

日前报省财政厅注册会计师考试委员会办公室（以下简称省

考办）审核，经财政部注册会计师考试委员会（以下简称全

国考试委员会）核准后，方可免试。 三、考试科目和范围 考

试科目：会计、审计、财务成本管理、经济法、税法。 考试

范围：在全国考试委员会发布的2003年度《考试大纲》中确

定。 四、考试方式和时间 考试方式为闭卷、笔试。客观性试

题采用填涂答题卡方式解答；主观性试题采用书写中文简体

文字方式解答。 考试于2003年9月19日至21日举行。会计考试

时间为210分钟；审计、财务成本管理考试时间各为180分钟

；经济法、税法考试时间各为150分钟。 考试顺序如下：9

月19日下午2：00-5：00 审计 9月20日上午9：00-11：30 税法

下午2：00-5：30 会计 9月21日上午9：00-11：30 经济法 下午2

：00-5：00 财务成本管理 五、报名 （一）报名日期 报名起止

时间为2003年3月11日至3月31日（星期六、日不休息）。 （

二）报名办法 1、报名人员可同时报考五个科目，也可选择

报考部分科目。按照山西省物价局晋价费字[2000]第175号文

件规定，报名时收取报名费每生10元，考务费每生每门50元

。 2、报名时，须提交学历证书或专业技术职称证书原件，

交纳一寸近期免冠黑白照片2张（供准考证、考前培训听课证

等使用），经报名点工作人员审核无误后，填写填涂《注册

会计师全国统一考试报名信息卡》，并按报名收费标准交纳

报名费。各市地考试办公室于4月5日前将报名数据以3.5英寸

软盘（一式两份）上交省考办，由省考办汇总上报全国考试

委员会办公室。 3、各市地考试办公室对报名人员的报名资

格进行审定，并按照全国考试委员会办公室统一规定的格式

、编号，制发准考证。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com